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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$6,358,108.75SERVICIOS PERSONALES $7,159,726.03 $7,159,726.03$1,005,262.03 $203,644.75$7,363,370.78

$3,533,264.46REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,969,764.37 $3,969,764.37$402,927.47 -$33,572.44$3,936,191.93

$1,315,951.46REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,703,444.93 $1,703,444.93$473,117.25 $85,623.78$1,789,068.71

$641,509.81REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $662,710.18 $662,710.18$38,811.75 $17,611.38$680,321.56

$867,383.02SEGURIDAD SOCIAL $823,806.55 $823,806.55$90,405.56 $133,982.03$957,788.58

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$821,704.62MATERIALES Y SUMINISTROS $896,171.06 $896,171.06$92,141.40 $17,674.96$913,846.02

$349,409.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $405,846.60 $405,846.60$56,437.60 $0.00$405,846.60

$140,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $136,239.05 $136,239.05-$3,760.95 $0.00$136,239.05

$1,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $526.39 $526.39-$473.61 $0.00$526.39

$115,074.62MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $109,510.80 $109,510.80$12,095.14 $17,658.96$127,169.76

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $7,586.50 $7,586.50$7,586.50 $0.00$7,586.50

$194,221.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $176,216.21 $176,216.21-$18,004.79 $0.00$176,216.21

$6,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $727.00 $727.00-$5,273.00 $0.00$727.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$16,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $59,518.51 $59,518.51$43,534.51 $16.00$59,534.51

$1,520,149.64SERVICIOS GENERALES $2,116,058.64 $2,116,058.64$639,631.23 $43,722.23$2,159,780.87

$349,000.00SERVICIOS BÁSICOS $444,984.50 $444,984.50$95,984.50 $0.00$444,984.50

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$444,048.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $448,210.05 $448,210.05$17,527.06 $13,365.01$461,575.06

$136,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $196,618.90 $196,618.90$60,619.05 $0.15$196,619.05
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$368,922.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $642,112.06 $642,112.06$294,361.22 $21,171.16$663,283.22

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $77,218.26 $77,218.26$77,218.26 $0.00$77,218.26

$89,277.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $115,458.27 $115,458.27$35,367.18 $9,185.91$124,644.18

$0.00SERVICIOS OFICIALES $11,974.20 $11,974.20$11,974.20 $0.00$11,974.20

$132,902.64OTROS SERVICIOS GENERALES $179,482.40 $179,482.40$46,579.76 $0.00$179,482.40

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$143,850.08BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $498,683.83 $498,683.83$354,834.84 $1.09$498,684.92

$56,491.73MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $244,855.64 $244,855.64$188,365.00 $1.09$244,856.73

$5,014.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $14,500.00 $14,500.00$9,486.00 $0.00$14,500.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,264.35MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $92,530.19 $92,530.19$83,265.84 $0.00$92,530.19

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$73,080.00ACTIVOS INTANGIBLES $146,798.00 $146,798.00$73,718.00 $0.00$146,798.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,843,813.09   Total del Gasto $10,670,639.56 $10,670,639.56$2,091,869.50 $265,043.03$10,935,682.59
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